assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 

PAGAMENTO: 10.7 Efetuar o pagamento da contratada em conformidade ao 
que foi entregue em até 30 dias após a entrega dos produtos, e apresentação 
das notas fiscais. 

VALOR TOTAL: R$ 22.300,81 (vinte e dois mil e trezentos reais e oitenta e um 
centavos) 

FORO: Comarca de Manoel Ribas–PR. 

PEDRO LOURENÇO 

PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TEBAS – PR  

PEDRO 
LOURENÇO

Assinado de forma 
digital por PEDRO 
LOURENÇO 
Dados: 2025.12.15 
08:38:06 -03'00'

Gabinete do Prefeito

[...]

assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 

PAGAMENTO: Efetuar o pagamento da contratada em conformidade ao que foi 
entregue em até 30 dias após a entrega dos produtos, e apresentação das notas fiscais. 

VALOR TOTAL: R$ 19.102,00 (dezenove mil, cento e dois reais) 

FORO: Comarca de Manoel Ribas–PR. 

PEDRO LOURENÇO 

PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TEBAS – PR  

PEDRO 
LOURENÇO

Assinado de forma 
digital por PEDRO 
LOURENÇO 
Dados: 2025.12.15 
09:15:08 -03'00'

Gabinete do Prefeito 
Avenida Belo Horizonte 695 - Centro - CEP:

[...]

assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 

PAGAMENTO: Efetuar o pagamento da contratada em conformidade ao que foi 
entregue em até 30 dias após a entrega dos produtos, e apresentação das notas fiscais. 

VALOR TOTAL: R$ 13.837,35 (treze mil, oitocentos e trinta e sete reais e trinta e cinco 
centavos) 

FORO: Comarca de Manoel Ribas–PR. 

PEDRO LOURENÇO 

PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TEBAS – PR  

PEDRO 
LOURENÇO

Assinado de forma 
digital por PEDRO 
LOURENÇO 
Dados: 2025.12.15 
09:16:24 -03'00'

[...]

assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 

PAGAMENTO: Efetuar o pagamento da contratada em conformidade ao que foi 
entregue em até 30 dias após a entrega dos produtos, e apresentação das notas fiscais. 

VALOR TOTAL: R$ 2.889,00 (dois mil, oitocentos e oitenta e nove reais) 

FORO: Comarca de Manoel Ribas–PR. 

PEDRO LOURENÇO 

PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TEBAS – PR  

PEDRO 
LOURENÇ
O

Assinado de forma 
digital por PEDRO 
LOURENÇO 
Dados: 2025.12.15 
09:17:18 -03'00'

Gabinete do Prefeito

[...]

assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 

PAGAMENTO: Efetuar o pagamento da contratada em conformidade ao que foi 
entregue em até 30 dias após a entrega dos produtos, e apresentação das notas fiscais. 

VALOR TOTAL: R$ 41.892,70 (quarenta e um mil, oitocentos e noventa e dois reais e 
setenta centavos) 

FORO: Comarca de Manoel Ribas–PR. 

PEDRO LOURENÇO 

PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TEBAS – PR  

PEDRO 
LOURENÇO

Assinado de forma 
digital por PEDRO 
LOURENÇO 
Dados: 2025.12.15 
09:18:20 -03'00'

Gabinete do Prefeito

[...]

assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 

PAGAMENTO: Efetuar o pagamento da contratada em conformidade ao que foi 
entregue em até 30 dias após a entrega dos produtos, e apresentação das notas fiscais. 

VALOR TOTAL: R$ 12.036,80 (doze mil, trinta e seis reais e oitenta centavos) 

FORO: Comarca de Manoel Ribas–PR. 

PEDRO LOURENÇO 

PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TEBAS – PR  

PEDRO 
LOURENÇ
O

Assinado de forma 
digital por PEDRO 
LOURENÇO 
Dados: 2025.12.15 
09:19:51 -03'00'

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 304/2025